O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(13) LÍNGUA E LITERATURAS DE LÍNGUA FRANCESA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público

o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(13) LÍNGUA E LITERATURAS DE LÍNGUA FRANCESA

Nome ResultadoInscrição Nota

Cibele Peraro da Silva 7.19 Classificado4669

Janeffer Desselman N/C Eliminado5638

Josebely Martins de Souza Costa 5.17 Desclassificado5619

Keila Mara Fraga Ramos de Oliveira 2.82 Desclassificado4828

Larissa de Souza Arruda 9.56 Classificado4763

Luis Claudio Ferreira Silva N/C Eliminado4951

Luiza Prevedel Pereira N/C Eliminado4545

Marco Antonio Hruschka Teles 9.94 Classificado4878

Sibeli Pereira Ramos N/C Eliminado5612

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Carmen Rodrigues de Lima

Prof. Dr. Margarida da Silveira Corsi ________________________________

Prof. Dr. Beatriz Moreira Anselmo ________________________________

15/02/2021 08.53.21 Página 1 de 1